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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Alexandre DRESSI 2006 SFG Bellinzona / CEC TI ACTG 4.00 113.450 4.00
2.30 515.450 4.00 413.200 3.00

5.00 813.500 4.00 213.250 4.00 113.550 26.3082.400 G

2 Timi BÜHLMANN 2006 STV Ebikon / RLZ LU LU/OW/NW 4.00 413.150 4.00
2.10 415.500 4.00 213.300 5.00

3.00 613.550 4.00 413.100 4.00 613.300 26.1081.900 S

3 Naod FIKADU 2006 BTV Bern / KTZ BE KKB 4.00 313.200 4.00
2.40 615.350 4.00 313.250 5.00

3.00 2913.200 4.00 113.300 4.00 213.450 26.4081.750 B

4 Sam Maximilian WIBAWA 2006 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 4.00 1712.600 4.00
2.60 115.950 4.00 1212.800 5.00

3.30 113.775 4.00 413.100 4.00 213.450 26.7581.675 *

5 Elia SCHAER 2006 SFG Giubiasco / CEC TI ACTG 4.00 1312.800 4.00
2.40 215.800 4.00 413.200 3.00

5.00 2113.300 3.50 1212.900 4.00 513.400 25.9081.400 *

6 Samuel FURTER 2006 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.00 713.000 4.00
2.55 315.750 4.00 2412.300 5.00

3.00 1913.325 4.00 413.100 4.00 713.150 26.5580.625 *

7 Balz TOBLER 2006 STV Rain / RLZ LU LU/OW/NW 4.00 1112.850 4.00
1.90 914.900 4.00 813.000 5.30

3.00 313.725 4.00 913.000 4.00 913.100 26.0580.575 *

8 Claudio ALTORFER 2006 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 4.00 213.250 4.00
2.20 814.950 4.00 1012.850 3.30

5.00 413.700 4.00 913.000 3.50 2212.350 25.8580.100 *

9 Timon ERB 2006 STV Wil / KTZ Fürstenland SGTV 4.00 513.100 4.00
1.60 1214.550 4.00 2112.500 5.00

3.30 1213.450 4.00 713.050 4.00 713.150 25.7579.800

10 Florian KELLER 2006 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 4.00 1012.950 4.00
1.80 1614.400 4.00 713.050 5.30

3.00 113.775 4.00 1412.800 4.00 1512.650 25.9579.625

11 Damiano PONZIO 2006 SFG Bellinzona / CEC TI ACTG 4.00 1112.850 4.00
0.00 3012.650 4.30 113.700 3.00

5.00 1613.375 4.00 913.000 4.00 213.450 24.3079.025

12 Colin SCHMID 2006 TV Niederglatt / RLZ ZH ZTV 4.00 713.000 4.00
1.30 1714.300 4.00 613.150 3.00

5.00 1413.425 3.50 1812.550 3.50 2012.450 24.3078.875

13 Carlo RIESCO 2006 TV Wädenswil / RLZ ZH ZTV 4.00 1912.500 4.00
1.65 1514.450 4.00 1012.850 3.00

5.00 513.625 4.00 1212.900 4.00 1912.500 25.6578.825

14 Linus WOLFISBERG 2006 STV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW 4.00 1512.650 4.00
1.75 1214.550 4.00 1212.800 5.00

3.00 2113.300 4.00 2112.450 4.00 1212.950 25.7578.700

15 Nico OBERHOLZER 2006 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 4.00 713.000 4.00
1.55 1814.200 4.00 1612.650 3.00

5.00 1213.450 4.00 713.050 3.50 2512.200 25.0578.550

16 Marvin HEINIMANN 2006 TV Bennwil / NKL NKL 4.00 1512.650 4.00
1.65 1414.500 4.00 1512.700 3.00

5.00 3513.100 4.00 1812.550 4.00 1412.900 25.6578.400

17 Alexander BRÖNNIMANN 2006 BTV Bern / KTZ BE KKB 4.00 2612.350 4.00
1.95 715.000 4.00 1912.600 3.00

5.00 3913.025 3.50 2911.650 4.00 1113.000 25.4577.625

18 Janik MANN 2006 STV Langendorf / RLZ SO KVK SO 4.00 2912.200 4.00
1.70 1014.700 4.00 1612.650 5.00

3.00 813.500 3.50 3311.300 4.00 1512.650 25.2077.000

19 Cyrill BAUMGARTNER 2007 TV Ebikon / RLZ LU LU/OW/NW 3.50 3212.050 4.00
0.80 2513.450 4.00 2012.550 5.00

3.00 4013.000 4.00 1612.600 4.00 1013.050 24.3076.700

20 Alen KRZNARIČ 2007 KTZ SH SHTV 3.50 2612.350 4.00
0.75 2613.400 4.00 1412.750 3.00

5.00 1913.325 3.50 2012.500 3.50 2312.300 23.2576.625

21 Nick AEBERSOLD 2007 TV Uetendorf / KTZ BE KKB 4.00 513.100 4.00
0.45 2413.550 4.00 2512.200 3.00

5.00 2613.225 3.50 2312.150 3.50 2712.150 23.4576.375

22 Leon MONTANILE 2007 KTZ SH SHTV 4.00 1412.750 3.00
1.15 3711.800 4.00 912.900 3.00

5.00 1713.350 3.50 1612.600 4.00 1212.950 23.6576.350

23 Ömer DAGDELEN 2006 TV Itingen / NKL NKL 4.00 2012.450 4.00
1.95 1114.600 4.00 3011.900 3.00

5.00 4812.700 3.50 2212.400 3.50 2712.150 24.9576.200

24 Nicolas STAUB 2006 TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 4.00 3512.000 4.00
0.90 2013.900 4.00 2712.100 5.00

3.00 1113.475 4.00 2412.100 3.50 2512.200 24.4075.775

25 Nils HAAG 2006 TV Hüttwilen / Turnfabrik TGTV 4.00 1712.600 4.00
0.00 3612.150 4.00 1612.650 5.00

3.00 2113.300 4.00 313.150 4.00 4411.450 24.0075.300

26 Mark LÜTHI 2007 STV Langendorf / RLZ SO KVK SO 4.00 2012.450 3.50
0.00 3112.500 4.00 2212.400 5.00

3.00 713.525 3.50 1512.700 3.00 3711.700 22.0075.275

27 Maximilian GLAESER 2007 KTZ SH SHTV 3.50 3112.100 4.00
1.70 1914.050 4.00 4011.100 3.00

5.00 1713.350 3.50 2512.000 3.50 2112.400 24.2075.000

28 Justin FREIBURGHAUS 2006 TV Wolfwil / RLZ SO KVK SO 4.00 2012.450 4.00
0.70 2713.200 4.00 3511.600 5.00

3.00 3213.150 3.50 2711.800 3.00 2912.100 23.2074.300
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

29 Elias EGLI 2006 STV Frauenfeld /Turnfabrik TGTV 4.00 3711.900 4.00
0.80 2313.600 4.00 2612.150 5.00

3.00 2913.200 3.50 3610.950 3.50 3112.050 23.8073.850

30 Tim SCHUMACHER 2006 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.00 2912.200 4.00
1.55 2213.650 3.50 4011.100 5.00

3.00 4412.925 4.00 3511.050 3.50 2312.300 24.5573.225

31 Dany LEIMGRUBER 2006 FSG La Chaux-de-Fonds Ancienne / CCE NE ACNGA 4.00 2512.400 4.00
0.00 2812.950 4.00 3311.650 3.00

5.00 3613.075 3.50 4010.500 4.00 1712.550 23.5073.125

32 Marwan ARMANIOS 2007 EGAG / CRP GE AGG 3.50 3212.050 3.00
0.00 4211.300 4.00 2312.350 3.00

5.00 1413.425 3.00 2811.700 3.50 3112.050 21.0072.875

33 Luis REINHARD 2007 KTV Langenthal / KTZ BE KKB 3.50 4011.650 4.00
0.00 3112.500 4.00 3111.850 5.00

3.00 3313.125 4.00 2611.950 3.50 4211.500 23.0072.575

34 Théau FARQUET 2007 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.00 3611.950 3.50
0.70 2912.900 4.00 3211.700 5.00

3.00 4512.875 3.50 3111.550 3.50 4411.450 23.2072.425

35 Filippo DE NARDIS 2006 SFG Lugano ACTG 4.00 2012.450 4.00
1.15 2113.700 3.50 489.950 3.00

5.00 3113.175 3.50 4210.300 3.50 1712.550 23.6572.125

36 Nicola BARACCHI 2006 TV Maienfeld / KTZ GR GRTV 4.00 2812.300 3.50
0.00 3112.500 4.00 2811.950 5.00

3.00 813.500 2.50 459.150 3.50 2912.100 21.5071.500

37 Ilan DELORME 2007 EGAG / CRP GE AGG 4.00 2012.450 4.00
0.00 4810.300 4.00 3311.650 3.00

5.00 2513.250 3.50 3011.600 3.00 3411.850 22.5071.100

38 Nico ALDER 2007 TV Mels / KTZ GR GRTV 3.00 4311.200 3.00
0.30 3512.250 4.00 3611.550 5.00

3.00 2113.300 3.50 3710.800 3.50 3312.000 21.3071.100

39 Nevin ARETANO 2006 STV Frauenfeld / Turnfabrik TGTV 4.00 4211.350 3.00
0.00 3911.650 4.00 2811.950 5.00

3.00 3613.075 3.00 3411.100 3.50 3511.800 21.5070.925

40 Baptiste SCHWECHLER 2006 GASF FFG 3.00 4510.750 3.50
0.00 4211.300 4.00 3911.400 3.00

5.00 4312.950 3.50 3211.400 3.50 3611.750 21.5069.550

41 Tanguy HERCOD 2006 CA Vernier / CRP GE AGG 4.00 3212.050 4.00
0.00 4611.150 4.00 4310.750 3.00

5.00 4013.000 3.50 4410.200 3.00 4211.500 22.5068.650

42 Piero MÜLLER 2007 TV Jenins / KTZ GR GRTV 3.50 4111.550 3.00
0.00 4011.350 3.50 4510.150 5.00

3.00 2613.225 3.00 4210.300 3.00 3811.650 20.0068.225

43 Tiziano FRÖHLICH 2006 BTV Basel / NKL NKL 3.50 4710.650 3.00
0.00 4411.250 4.00 3811.500 3.00

5.00 4712.825 3.50 3810.550 3.50 4711.300 21.5068.075

44 Daniel CORNARO 2007 FSG Montreux ACVG 3.50 4510.750 3.50
0.00 4411.250 4.00 4210.900 3.00

5.00 4512.875 3.00 4110.350 3.00 3911.600 21.0067.725

45 Florian ANTONIOLI 2006 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.00 3811.850 3.50
0.00 3412.450 3.50 4710.000 5.00

3.00 3813.050 2.50 478.650 3.50 4011.550 21.0067.550

46 Loïc MATHEY 2006 FSG Montreux ACVG 3.50 4810.350 3.00
0.00 4710.500 4.00 3611.550 3.00

5.00 4013.000 3.00 3810.550 3.00 4011.550 20.5067.500

47 Maxime CHOLLET 2006 GASF FFG 3.50 4411.150 3.50
0.00 4011.350 4.00 4410.650 3.00

5.00 2613.225 3.00 468.950 3.00 4811.200 21.0066.525

48 Tobias HARTMANN 2006 TV Mels / KTZ GR GRTV 4.00 3911.800 3.00
0.00 3811.700 3.50 4610.050 5.00

3.00 3313.125 2.00 488.250 3.00 4611.350 19.5066.275
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 ACTG 126.300 131.250 126.900 526.875 126.250 127.000 164.575 G

Alexandre DRESSI 2006 SFG Bellinzona / CEC TI ACTG 4.0013.450 4.00
2.3015.450 4.0013.200 3.00

5.0013.500 4.0013.250 4.0013.550 26.30 82.400

Elia SCHAER 2006 SFG Giubiasco / CEC TI ACTG 4.0012.800 4.00
2.4015.800 4.0013.200 3.00

5.0013.300 3.5012.900 4.0013.400 25.90 81.400

Damiano PONZIO 2006 SFG Bellinzona / CEC TI ACTG 4.0012.850 4.00
0.0012.650 4.3013.700 3.00

5.0013.375 4.0013.000 4.0013.450 24.30 79.025

2 SGTV 426.050 230.500 425.850 127.550 226.150 226.600 162.700 S

Sam Maximilian WIBAWA 2006 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 4.0012.600 4.00
2.6015.950 4.0012.800 5.00

3.3013.775 4.0013.100 4.0013.450 26.75 81.675

Timon ERB 2006 STV Wil / KTZ Fürstenland SGTV 4.0013.100 4.00
1.6014.550 4.0012.500 5.00

3.3013.450 4.0013.050 4.0013.150 25.75 79.800

Florian KELLER 2006 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 4.0012.950 4.00
1.8014.400 4.0013.050 5.30

3.0013.775 4.0012.800 4.0012.650 25.95 79.625

3 LU/OW/NW 526.000 330.400 226.300 227.275 326.100 426.400 162.475 B

Timi BÜHLMANN 2006 STV Ebikon / RLZ LU LU/OW/NW 4.0013.150 4.00
2.1015.500 4.0013.300 5.00

3.0013.550 4.0013.100 4.0013.300 26.10 81.900

Balz TOBLER 2006 STV Rain / RLZ LU LU/OW/NW 4.0012.850 4.00
1.9014.900 4.0013.000 5.30

3.0013.725 4.0013.000 4.0013.100 26.05 80.575

Linus WOLFISBERG 2006 STV Neuenkirch / RLZ LU LU/OW/NW 4.0012.650 4.00
1.7514.550 4.0012.800 5.00

3.0013.300 4.0012.450 4.0012.950 25.75 78.700

4 KKB 126.300 430.350 425.850 1126.425 525.450 326.450 160.825

Naod FIKADU 2006 BTV Bern / KTZ BE KKB 4.0013.200 4.00
2.4015.350 4.0013.250 5.00

3.0013.200 4.0013.300 4.0013.450 26.40 81.750

Alexander BRÖNNIMANN 2006 BTV Bern / KTZ BE KKB 4.0012.350 4.00
1.9515.000 4.0012.600 3.00

5.0013.025 3.5011.650 4.0013.000 25.45 77.625

Nick AEBERSOLD 2007 TV Uetendorf / KTZ BE KKB 4.0013.100 4.00
0.4513.550 4.0012.200 3.00

5.0013.225 3.5012.150 3.5012.150 23.45 76.375

5 ZTV 326.250 629.250 326.000 327.150 426.050 824.800 159.500

Claudio ALTORFER 2006 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 4.0013.250 4.00
2.2014.950 4.0012.850 3.30

5.0013.700 4.0013.000 3.5012.350 25.85 80.100

Colin SCHMID 2006 TV Niederglatt / RLZ ZH ZTV 4.0013.000 4.00
1.3014.300 4.0013.150 3.00

5.0013.425 3.5012.550 3.5012.450 24.30 78.875

Nico OBERHOLZER 2006 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 4.0013.000 4.00
1.5514.200 4.0012.650 3.00

5.0013.450 4.0013.050 3.5012.200 25.05 78.550
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

6 ATV 625.200 529.650 1024.400 626.800 625.200 525.450 156.700

Samuel FURTER 2006 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.0013.000 4.00
2.5515.750 4.0012.300 5.00

3.0013.325 4.0013.100 4.0013.150 26.55 80.625

Nicolas STAUB 2006 TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 4.0012.000 4.00
0.9013.900 4.0012.100 5.00

3.0013.475 4.0012.100 3.5012.200 24.40 75.775

Tim SCHUMACHER 2006 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.0012.200 4.00
1.5513.650 3.5011.100 5.00

3.0012.925 4.0011.050 3.5012.300 24.55 73.225

7 SHTV 725.100 927.450 625.650 826.700 725.100 625.350 155.350

Alen KRZNARIČ 2007 KTZ SH SHTV 3.5012.350 4.00
0.7513.400 4.0012.750 3.00

5.0013.325 3.5012.500 3.5012.300 23.25 76.625

Leon MONTANILE 2007 KTZ SH SHTV 4.0012.750 3.00
1.1511.800 4.0012.900 3.00

5.0013.350 3.5012.600 4.0012.950 23.65 76.350

Maximilian GLAESER 2007 KTZ SH SHTV 3.5012.100 4.00
1.7014.050 4.0011.100 3.00

5.0013.350 3.5012.000 3.5012.400 24.20 75.000

8 NKL 725.100 729.100 924.600 1425.925 824.950 725.050 154.725

Marvin HEINIMANN 2006 TV Bennwil / NKL NKL 4.0012.650 4.00
1.6514.500 4.0012.700 3.00

5.0013.100 4.0012.550 4.0012.900 25.65 78.400

Ömer DAGDELEN 2006 TV Itingen / NKL NKL 4.0012.450 4.00
1.9514.600 4.0011.900 3.00

5.0012.700 3.5012.400 3.5012.150 24.95 76.200

Tiziano FRÖHLICH 2006 BTV Basel / NKL NKL 3.5010.650 3.00
0.0011.250 4.0011.500 3.00

5.0012.825 3.5010.550 3.5011.300 21.50 68.075

9 KVK SO 924.900 827.900 725.050 427.025 924.500 924.750 154.125

Janik MANN 2006 STV Langendorf / RLZ SO KVK SO 4.0012.200 4.00
1.7014.700 4.0012.650 5.00

3.0013.500 3.5011.300 4.0012.650 25.20 77.000

Mark LÜTHI 2007 STV Langendorf / RLZ SO KVK SO 4.0012.450 3.50
0.0012.500 4.0012.400 5.00

3.0013.525 3.5012.700 3.0011.700 22.00 75.275

Justin FREIBURGHAUS 2006 TV Wolfwil / RLZ SO KVK SO 4.0012.450 4.00
0.7013.200 4.0011.600 5.00

3.0013.150 3.5011.800 3.0012.100 23.20 74.300

10 TGTV 1024.500 1125.750 824.800 1026.500 1024.250 1323.850 149.650

Nils HAAG 2006 TV Hüttwilen / Turnfabrik TGTV 4.0012.600 4.00
0.0012.150 4.0012.650 5.00

3.0013.300 4.0013.150 4.0011.450 24.00 75.300

Elias EGLI 2006 STV Frauenfeld /Turnfabrik TGTV 4.0011.900 4.00
0.8013.600 4.0012.150 5.00

3.0013.200 3.5010.950 3.5012.050 23.80 73.850

Nevin ARETANO 2006 STV Frauenfeld / Turnfabrik TGTV 4.0011.350 3.00
0.0011.650 4.0011.950 5.00

3.0013.075 3.0011.100 3.5011.800 21.50 70.925
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

11 ACNGA 1224.350 1025.850 1323.350 1326.125 1222.050 1024.100 145.825

Dany LEIMGRUBER 2006 FSG La Chaux-de-Fonds Ancienne / CCE NE ACNGA 4.0012.400 4.00
0.0012.950 4.0011.650 3.00

5.0013.075 3.5010.500 4.0012.550 23.50 73.125

Théau FARQUET 2007 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.0011.950 3.50
0.7012.900 4.0011.700 5.00

3.0012.875 3.5011.550 3.5011.450 23.20 72.425

Florian ANTONIOLI 2006 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.0011.850 3.50
0.0012.450 3.5010.000 5.00

3.0013.050 2.50 8.650 3.5011.550 21.00 67.550

12 AGG 1024.500 1422.450 1124.000 926.675 1123.300 1223.900 144.825

Marwan ARMANIOS 2007 EGAG / CRP GE AGG 3.5012.050 3.00
0.0011.300 4.0012.350 3.00

5.0013.425 3.0011.700 3.5012.050 21.00 72.875

Ilan DELORME 2007 EGAG / CRP GE AGG 4.0012.450 4.00
0.0010.300 4.0011.650 3.00

5.0013.250 3.5011.600 3.0011.850 22.50 71.100

Tanguy HERCOD 2006 CA Vernier / CRP GE AGG 4.0012.050 4.00
0.0011.150 4.0010.750 3.00

5.0013.000 3.5010.200 3.0011.500 22.50 68.650

13 GRTV 1324.100 1224.750 1223.500 626.800 1519.950 1024.100 143.200

Nicola BARACCHI 2006 TV Maienfeld / KTZ GR GRTV 4.0012.300 3.50
0.0012.500 4.0011.950 5.00

3.0013.500 2.50 9.150 3.5012.100 21.50 71.500

Nico ALDER 2007 TV Mels / KTZ GR GRTV 3.0011.200 3.00
0.3012.250 4.0011.550 5.00

3.0013.300 3.5010.800 3.5012.000 21.30 71.100

Tobias HARTMANN 2006 TV Mels / KTZ GR GRTV 4.0011.800 3.00
0.0011.700 3.5010.050 5.00

3.0013.125 2.00 8.250 3.0011.350 19.50 66.275

14 FFG 1421.900 1322.650 1522.050 1226.175 1420.350 1522.950 136.075

Baptiste SCHWECHLER 2006 GASF FFG 3.0010.750 3.50
0.0011.300 4.0011.400 3.00

5.0012.950 3.5011.400 3.5011.750 21.50 69.550

Maxime CHOLLET 2006 GASF FFG 3.5011.150 3.50
0.0011.350 4.0010.650 3.00

5.0013.225 3.00 8.950 3.0011.200 21.00 66.525

15 ACVG 1521.100 1521.750 1422.450 1525.875 1320.900 1423.150 135.225

Daniel CORNARO 2007 FSG Montreux ACVG 3.5010.750 3.50
0.0011.250 4.0010.900 3.00

5.0012.875 3.0010.350 3.0011.600 21.00 67.725

Loïc MATHEY 2006 FSG Montreux ACVG 3.5010.350 3.00
0.0010.500 4.0011.550 3.00

5.0013.000 3.0010.550 3.0011.550 20.50 67.500
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Niccolò SCORNAIENGHI 2005 SFG Lugano / CEC TI ACTG 4.80 114.000 4.00
0.95 514.350 4.00 213.200 3.50

3.50 1412.900 4.00 213.400 4.50 313.850 25.7581.700 G

2 Mirco RIVA 2005 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 4.50 613.300 5.00
0.85 514.350 4.00 612.750 3.50

3.50 1013.050 4.00 513.350 5.10 114.450 26.9581.250 S

3 Gianluca HARTMANN 2005 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.80 513.450 5.00
1.55 115.800 3.50 912.500 3.50

5.00 513.250 4.00 1412.700 4.00 1213.000 27.1080.700 B

4 Gionata ROSSETTI 2005 SFG Biasca / CEC TI ACTG 4.80 313.600 5.00
1.10 314.400 3.50 1212.350 3.50

3.50 1312.925 4.00 912.850 4.50 513.600 26.4079.725 *

5 Selim ARNAUT 2005 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 4.80 1213.000 4.00
1.10 314.400 3.50 1412.250 3.50

3.80 813.175 4.00 613.150 4.80 413.650 25.8579.625 *

6 Ian STAUBITZER 2005 STV Inkwil / RLZ SO KVK SO 4.50 613.300 5.00
0.60 714.200 4.00 113.250 3.50

3.50 2612.650 4.00 1812.550 4.30 713.400 25.9079.350 *

7 Valerio VISINI 2005 STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 4.80 1113.100 5.00
0.40 1313.300 3.50 912.500 3.50

3.80 1412.900 4.00 213.400 4.80 214.050 26.1579.250 *

8 Gaël LA GRECA 2005 EGAG / CRP GE AGG 4.50 1013.150 4.00
1.25 814.150 4.00 512.800 3.50

3.50 2712.625 4.00 213.400 4.00 1612.750 25.2578.875 *

9 Toni DE CASTRO AQUINO 2005 BTV Bern / KTZ BE KKB 4.80 213.750 3.50
0.60 1413.100 4.00 412.900 3.50

3.50 2012.825 4.00 613.150 4.00 913.050 24.4078.775

10 Silas FRICKER 2005 Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO 4.50 613.300 4.00
0.95 1612.900 3.00 1912.050 3.50

5.00 1112.950 4.50 113.700 4.30 813.250 25.5078.150

11 Aurel WANNER 2005 TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV 4.80 313.600 3.00
0.00 2112.500 3.50 1412.250 3.50

5.00 213.650 4.00 1512.650 4.50 1512.800 24.0577.450

12 Timothy BÄRTSCHI 2005 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.50 1612.800 3.50
0.00 2512.250 4.50 213.200 3.50

5.00 913.100 4.50 813.050 4.30 1912.550 25.5576.950

13 Lauro WILLI 2005 TV Maienfeld/ KTZ GR GRTV 4.50 1412.900 4.00
0.25 1213.350 3.50 2311.550 3.50

3.80 513.250 4.00 2212.300 4.50 613.500 24.4076.850

14 Lukas ULRICH 2005 STV Kleindöttingen / RLZ AG ATV 4.50 913.200 4.00
0.80 913.750 3.00 2510.800 3.50

5.00 313.575 4.00 1912.500 4.00 1412.900 24.5576.725

15 Paul PEYER 2005 Satus Oro / RLZ AG ATV 4.00 2312.000 4.00
1.40 214.500 3.50 1112.450 3.50

5.00 113.700 4.00 3311.100 4.00 1312.950 25.1576.700

16 Simeon ECKERT 2005 TV Igis / KTZ GR GRTV 4.50 1912.400 4.00
0.00 1513.050 3.50 1712.150 3.50

3.50 3512.150 4.00 1512.650 4.00 913.050 23.5075.450

17 Janis AEGERTER 2005 GYM Berner Oberland / KTZ BE KKB 4.50 1812.600 3.50
0.00 3111.650 3.50 1412.250 3.50

3.80 713.200 4.00 1112.800 3.50 2212.400 22.6574.900

18 Finn RICKENBACHER 2005 TV Seltisberg / NKL NKL 4.50 1213.000 4.00
0.00 1912.550 3.50 2211.650 3.50

3.50 2512.700 3.50 2012.350 4.00 2312.350 23.0074.600

19 Brenno DELLA SANTA 2005 US Ascona / CEC TI ACTG 3.50 2212.050 4.00
0.10 2112.500 3.50 1212.350 3.50

3.50 3412.200 4.00 1212.750 4.00 1612.750 22.6074.600

20 Silas DITTMANN 2005 TV Horgen / RLZ ZH ZTV 4.00 2611.800 4.00
0.70 3311.450 4.00 612.750 3.80

3.50 413.300 4.00 2312.200 4.50 913.050 24.8574.550

21 Beda KOBLER 2005 TV Niederglatt / RLZ ZH ZTV 4.00 2711.650 4.00
0.30 1013.600 3.00 2111.750 3.50

3.50 3312.225 4.00 2611.950 4.00 1612.750 22.8073.925

22 Robin LOHER 2005 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 4.50 1612.800 3.00
0.00 1912.550 3.00 2910.450 3.50

3.50 2012.825 4.00 912.850 3.50 2312.350 21.5073.825

23 Anthony RODRIGUEZ 2005 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.50 1512.850 3.50
0.00 1612.900 3.50 1712.150 3.50

3.50 1412.900 4.00 2412.100 4.00 3310.900 23.0073.800

24 Julian ALPIGER 2005 Satus Herisau / KTZ Fürstenland SGTV 4.00 2511.850 3.00
0.00 2612.100 3.00 2610.600 3.80

3.50 1912.850 4.00 1512.650 4.00 2512.250 21.6572.300

25 Yannick MEYNE 2005 BTV Basel / NKL NKL 4.00 2711.650 4.00
0.00 2312.350 3.00 2410.850 3.50

3.50 1112.950 3.50 2012.350 4.00 2611.950 22.0072.100

26 Robin FÄH 2005 TV Stäfa / RLZ ZH ZTV 4.00 2012.350 3.50
0.00 1612.900 3.00 2710.500 3.80

3.50 2412.725 3.50 2611.950 3.50 3210.950 21.1571.375

27 Mathys DE MARCHI 2005 US Ascona / CEC TI ACTG 4.00 2911.600 3.50
0.00 3311.450 3.50 2011.850 3.50

3.50 2712.625 4.00 2911.550 3.50 2811.800 22.0070.875

28 Noe BLASER 2005 TV Bellach / RLZ SO KVK SO 3.00 3210.100 4.00
0.70 1113.550 3.00 2710.500 3.50

3.50 2212.800 4.00 2811.650 3.00 3011.650 21.2070.250
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29 Luca WÄLTI 2005 STV Wil / KTZ Fürstenland SGTV 4.50 2112.100 3.00
0.00 2711.950 3.00 349.550 3.50

3.50 3112.400 4.00 2512.050 3.80 2711.850 21.8069.900

30 Oliver HARTMANN 2005 TV Mels / KTZ GR GRTV 4.30 2312.000 3.00
0.00 3211.550 2.50 368.350 3.50

3.50 1812.875 3.50 3111.250 3.50 2112.450 20.3068.475

31 Titouan FIVAZ 2005 FSG Montreux ACVG 3.00 339.650 3.00
0.00 2911.850 3.00 3110.050 3.50

3.50 1412.900 3.50 3011.400 3.50 2811.800 19.5067.650

32 Robin SCHEIDEGGER 2005 TV Niederglatt ZTV 3.00 3110.150 3.00
0.00 3011.700 3.00 3110.050 3.50

3.50 3012.475 3.00 3410.900 3.50 3111.350 19.0066.625

33 Laurent BILL 2005 STV Wetzikon ZTV 3.00 359.300 3.50
0.00 2412.300 3.00 3010.250 3.50

3.50 3612.125 3.00 3211.200 2.50 3610.000 18.5065.175

34 Nikola ACIMOVIC 2005 FSG Yverdon Amis Gymnastes ACVG 4.30 3010.850 3.00
0.00 3910.700 3.00 339.900 3.50

3.50 2312.775 3.00 3510.850 2.50 398.900 19.3063.975

35 Théo FASEL-MARIONI 2005 FSG Plan-les-Ouates AGG 1.50 368.050 3.50
0.00 3711.100 3.00 359.100 3.50

3.50 3212.275 3.00 3610.450 3.00 379.650 17.5060.625

36 Baptiste TOUZOT 2005 CA Vernier AGG 2.00 377.050 3.00
0.00 3511.300 2.50 377.700 3.50

3.50 2912.550 3.00 3710.300 2.50 3410.150 16.5059.050

37 Robin SOMMER 2005 TV Rickenbach ZTV 3.00 349.550 3.00
0.00 3611.200 2.50 387.500 3.80

3.50 3712.100 2.50 389.250 0.50 388.950 15.1558.550

38 Xeno MESSMER 2005 BTV Bern / KTZ BE KKB 4.00
0.35 2811.900 4.00 812.550 4.00 1212.750 4.00 2012.500 16.3549.700

39 Célestin LOHMANN 2005 EGAG AGG 3.00
0.00 3810.750 2.50 397.200 2.00 398.850 2.50 3410.150 10.0036.950
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1 ACTG 127.600 228.750 125.950 725.975 126.750 128.300 163.325 G

Niccolò SCORNAIENGHI 2005 SFG Lugano / CEC TI ACTG 4.8014.000 4.00
0.9514.350 4.0013.200 3.50

3.5012.900 4.0013.400 4.5013.850 25.75 81.700

Mirco RIVA 2005 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 4.5013.300 5.00
0.8514.350 4.0012.750 3.50

3.5013.050 4.0013.350 5.1014.450 26.95 81.250

Gionata ROSSETTI 2005 SFG Biasca / CEC TI ACTG 4.8013.600 5.00
1.1014.400 3.5012.350 3.50

3.5012.925 4.0012.850 4.5013.600 26.40 79.725

2 ATV 326.650 130.300 624.950 127.275 625.200 625.950 160.325 S

Gianluca HARTMANN 2005 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.8013.450 5.00
1.5515.800 3.5012.500 3.50

5.0013.250 4.0012.700 4.0013.000 27.10 80.700

Lukas ULRICH 2005 STV Kleindöttingen / RLZ AG ATV 4.5013.200 4.00
0.8013.750 3.0010.800 3.50

5.0013.575 4.0012.500 4.0012.900 24.55 76.725

Paul PEYER 2005 Satus Oro / RLZ AG ATV 4.0012.000 4.00
1.4014.500 3.5012.450 3.50

5.0013.700 4.0011.100 4.0012.950 25.15 76.700

3 KVK SO 426.600 327.750 425.300 825.750 226.250 326.650 158.300 B

Ian STAUBITZER 2005 STV Inkwil / RLZ SO KVK SO 4.5013.300 5.00
0.6014.200 4.0013.250 3.50

3.5012.650 4.0012.550 4.3013.400 25.90 79.350

Silas FRICKER 2005 Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO 4.5013.300 4.00
0.9512.900 3.0012.050 3.50

5.0012.950 4.5013.700 4.3013.250 25.50 78.150

Noe BLASER 2005 TV Bellach / RLZ SO KVK SO 3.0010.100 4.00
0.7013.550 3.0010.500 3.50

3.5012.800 4.0011.650 3.0011.650 21.20 70.250

4 ZTV 226.700 625.800 525.250 226.950 326.050 227.100 157.850

Valerio VISINI 2005 STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 4.8013.100 5.00
0.4013.300 3.5012.500 3.50

3.8012.900 4.0013.400 4.8014.050 26.15 79.250

Aurel WANNER 2005 TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV 4.8013.600 3.00
0.0012.500 3.5012.250 3.50

5.0013.650 4.0012.650 4.5012.800 24.05 77.450

Silas DITTMANN 2005 TV Horgen / RLZ ZH ZTV 4.0011.800 4.00
0.7011.450 4.0012.750 3.80

3.5013.300 4.0012.200 4.5013.050 24.85 74.550

5 KKB 526.350 925.000 225.450 426.025 525.950 725.550 154.325

Toni DE CASTRO AQUINO 2005 BTV Bern / KTZ BE KKB 4.8013.750 3.50
0.6013.100 4.0012.900 3.50

3.5012.825 4.0013.150 4.0013.050 24.40 78.775

Janis AEGERTER 2005 GYM Berner Oberland / KTZ BE KKB 4.5012.600 3.50
0.0011.650 3.5012.250 3.50

3.8013.200 4.0012.800 3.5012.400 22.65 74.900

Xeno MESSMER 2005 BTV Bern / KTZ BE KKB 4.00
0.3511.900 4.0012.550 4.0012.750 4.0012.500 16.35 49.700
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6 SGTV 625.800 426.950 822.850 426.025 426.000 526.000 153.625

Selim ARNAUT 2005 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 4.8013.000 4.00
1.1014.400 3.5012.250 3.50

3.8013.175 4.0013.150 4.8013.650 25.85 79.625

Robin LOHER 2005 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 4.5012.800 3.00
0.0012.550 3.0010.450 3.50

3.5012.825 4.0012.850 3.5012.350 21.50 73.825

Julian ALPIGER 2005 Satus Herisau / KTZ Fürstenland SGTV 4.0011.850 3.00
0.0012.100 3.0010.600 3.80

3.5012.850 4.0012.650 4.0012.250 21.65 72.300

7 GRTV 825.300 526.400 723.700 326.125 824.950 426.550 153.025

Lauro WILLI 2005 TV Maienfeld/ KTZ GR GRTV 4.5012.900 4.00
0.2513.350 3.5011.550 3.50

3.8013.250 4.0012.300 4.5013.500 24.40 76.850

Simeon ECKERT 2005 TV Igis / KTZ GR GRTV 4.5012.400 4.00
0.0013.050 3.5012.150 3.50

3.5012.150 4.0012.650 4.0013.050 23.50 75.450

Oliver HARTMANN 2005 TV Mels / KTZ GR GRTV 4.3012.000 3.00
0.0011.550 2.50 8.350 3.50

3.5012.875 3.5011.250 3.5012.450 20.30 68.475

8 ACNGA 725.650 825.150 325.350 626.000 725.150 923.450 150.750

Timothy BÄRTSCHI 2005 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.5012.800 3.50
0.0012.250 4.5013.200 3.50

5.0013.100 4.5013.050 4.3012.550 25.55 76.950

Anthony RODRIGUEZ 2005 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.5012.850 3.50
0.0012.900 3.5012.150 3.50

3.5012.900 4.0012.100 4.0010.900 23.00 73.800

9 NKL 924.650 1024.900 922.500 1025.650 924.700 824.300 146.700

Finn RICKENBACHER 2005 TV Seltisberg / NKL NKL 4.5013.000 4.00
0.0012.550 3.5011.650 3.50

3.5012.700 3.5012.350 4.0012.350 23.00 74.600

Yannick MEYNE 2005 BTV Basel / NKL NKL 4.0011.650 4.00
0.0012.350 3.0010.850 3.50

3.5012.950 3.5012.350 4.0011.950 22.00 72.100

10 AGG 1021.200 725.450 1021.900 1125.175 1023.850 1022.900 140.475

Gaël LA GRECA 2005 EGAG / CRP GE AGG 4.5013.150 4.00
1.2514.150 4.0012.800 3.50

3.5012.625 4.0013.400 4.0012.750 25.25 78.875

Théo FASEL-MARIONI 2005 FSG Plan-les-Ouates AGG 1.50 8.050 3.50
0.0011.100 3.00 9.100 3.50

3.5012.275 3.0010.450 3.00 9.650 17.50 60.625

Baptiste TOUZOT 2005 CA Vernier AGG 2.00 7.050 3.00
0.0011.300 2.50 7.700 3.50

3.5012.550 3.0010.300 2.5010.150 16.50 59.050

11 ACVG 1120.500 1122.550 1119.950 925.675 1122.250 1120.700 131.625

Titouan FIVAZ 2005 FSG Montreux ACVG 3.00 9.650 3.00
0.0011.850 3.0010.050 3.50

3.5012.900 3.5011.400 3.5011.800 19.50 67.650

Nikola ACIMOVIC 2005 FSG Yverdon Amis Gymnastes ACVG 4.3010.850 3.00
0.0010.700 3.00 9.900 3.50

3.5012.775 3.0010.850 2.50 8.900 19.30 63.975
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1 Jan IMHOF 2004 TV Maisprach / NKL NKL 5.00 113.650 5.00
1.35 414.400 4.00 312.100 4.50

4.50 313.800 4.50 212.900 4.50 213.200 28.8580.050 G
2 Silas RÜFENACHT 2004 TV Sissach / NKL NKL 4.50 513.150 5.30

1.80 115.500 4.00 811.600 3.50
4.50 613.400 4.50 412.600 4.50 313.100 28.6079.350 S

3 Kilian SCHMITT 2004 TV Mels / KTZ GR SGTV 5.00 213.550 4.50
1.90 214.800 3.50 1310.650 4.50

4.50 213.875 5.00 812.300 5.00 113.700 29.4078.875 B
4 Alexander MARGGRAF 2004 BTV Basel / NKL NKL 5.00 413.200 5.30

0.00 713.200 4.00 911.550 3.50
4.50 1012.725 5.00 112.950 4.00 612.850 27.3076.475 *

5 Ewan ONOMOR 2004 Chêne Gymnastique Genève / CRP GE AGG 5.00 213.550 4.80
0.00 1711.400 4.50 112.900 3.50

4.50 912.775 4.50 612.400 3.50 1212.150 26.3075.175 *
6 Tim LANDOLT 2004 STV Wil / RLZO SGTV 4.50 1111.800 4.50

2.05 613.450 4.00 412.050 4.50
4.50 113.900 4.50 612.400 3.50 1611.550 27.5575.150 *

7 Milan EXNAR 2004 TV Itingen / NKL NKL 4.50 1012.100 4.50
1.95 314.450 4.00 1011.350 4.50

2.00 1212.225 4.50 1411.600 4.00 912.600 26.7074.325 *
8 Noah GRIESSER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.00 712.750 4.50

0.00 1511.750 4.00 711.650 3.50
3.50 1511.650 4.00 312.850 4.00 513.050 25.0073.700 *

9 Matteo GIUBELLINI 2004 STV Kleindöttingen / RLZ AG ATV 3.50 1211.700 4.50
0.30 1012.800 3.50 611.700 4.50

4.50 812.825 4.00 1011.750 4.00 712.750 24.3073.525
10 Fabio VEZZU 2004 TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV 4.00 1511.350 5.30

0.65 912.950 4.00 511.900 4.50
4.50 513.650 3.50 1211.650 3.50 1711.400 25.4572.900

11 Tim RICHTER 2003 KTZ SH SHTV 4.50 912.550 4.80
0.00 1012.800 4.00 1110.950 3.50

3.50 1112.525 4.00 1011.750 3.50 1212.150 24.3072.725
12 Mario BRAND 2004 STV Merenschwand / RLZ AG ATV 4.00 1411.400 5.30

0.50 513.600 3.00 179.900 4.50
4.50 413.700 3.00 1910.200 3.50 1012.400 23.8071.200

13 Nick AMON 2003 KTZ SH SHTV 4.50 812.700 5.30
0.00 1611.600 3.00 189.450 3.50

4.50 713.150 4.50 911.900 4.50 1411.950 25.8070.750
14 Léon KUSTER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 4.00 1711.200 4.80

0.00 1312.250 3.00 1610.050 3.50
3.50 1411.875 3.50 1511.500 4.50 313.100 23.3069.975

15 Jan SCHUMACHER 2004 TV Rickenbach / RLZ ZH ZTV 4.50 612.850 4.00
2.00 1411.850 3.50 1510.150 3.50

3.50 1312.000 3.00 1610.900 3.50 2310.850 24.0068.600
16 Janis NYFFELER 2003 Satus Oro / RLZ AG ATV 3.50 1711.200 3.50

0.00 1910.400 3.00 1410.450 1.00
1.00 2610.050 3.50 1710.750 3.00 1711.400 17.5064.250

17 Luis HARDER 2004 TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 3.50 1611.250 3.50
0.00 2110.350 3.00 209.300 1.00

1.00 2310.275 3.50 1910.200 4.00 812.650 18.5064.025
18 Marco MÜLLLER 2003 TV Zuzwil / KTZ Fürstenland SGTV 4.00 1311.600 4.80

0.00 1212.550 2.50 258.050 1.00
3.50 1711.375 2.50 288.000 3.00 2111.000 19.0562.575

19 Janni WOLFISBERG 2004 Chène Gymnastique Genève / CRP GE AGG 3.00 2110.300 4.00
0.00 1910.400 3.50 1210.700 1.00

1.00 2110.325 3.00 1810.250 1.00 288.350 15.5060.325
20 Maurice WALTER 2004 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 2.50 229.850 3.00

0.00 259.200 3.00 229.050 1.00
1.00 2210.300 3.00 2110.150 3.00 1911.300 15.5059.850

21 Andreas HOFER 2004 Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO 3.00 259.100 4.00
0.00 2210.200 3.00 248.450 3.50

1.00 1910.800 3.00 229.950 3.00 2011.100 18.2559.600
22 Riki DUNKER 2003 TV Henggart ZTV 4.00 1910.850 4.50

0.00 1810.900 1.00 297.350 3.50
1.00 1611.425 1.50 297.700 2.00 2710.150 15.2558.375

23 Jamiro STRÄHL 2004 KV Solothurn / RLZ SO KVK SO 3.00 2010.700 3.00
0.00 298.050 2.50 277.750 3.50

1.00 1811.325 2.00 268.750 3.00 2210.950 15.7557.525
24 Elia WETTSTEIN 2004 TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 2.50 239.600 3.00

0.00 268.650 3.00 189.450 1.00
1.00 2710.000 2.50 259.300 3.00 2610.200 15.0057.200

25 Timon ESCHBACH 2004 TV Henggart ZTV 2.00 278.750 3.50
0.00 249.600 2.50 277.750 1.00

1.00 2510.125 2.50 249.400 3.00 2510.350 14.5055.975
26 Livio ARNET 2004 TV Neftenbach ZTV 3.00 249.150 3.00

0.00 307.500 3.00 238.800 3.50
1.00 2010.675 2.00 306.950 3.50 2310.850 16.7553.925

27 Silas AMBÜHL 2004 TV Wolfwil / RLZ SO KVK SO 3.00 259.100 3.00
0.00 278.450 0.50 306.200 1.00

1.00 2410.175 2.50 239.500 2.00 298.250 12.0051.675
28 Axel GOBET 2004 GASF / KTZ BE FFG 4.80

0.80 813.000 4.00 212.350 4.50 512.550 4.00 1112.300 18.1050.200
29 Timo SIGRIST 2003 Kutu Freienstein-Rorbas ZTV 0.50 285.800 2.50

0.00 288.200 3.00 258.050 1.00
1.00 289.775 2.00 278.250 1.00 307.050 10.0047.125

30 Niels PROBST 2004 Kutu Freienstein-Rorbas ZTV 3.50
0.00 239.850 3.50 219.150 3.50 1211.650 3.00 1511.600 13.5042.250
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1 NKL 126.800 129.950 123.700 227.200 125.500 126.300 159.450 G

Jan IMHOF 2004 TV Maisprach / NKL NKL 5.0013.650 5.00
1.3514.400 4.0012.100 4.50

4.5013.800 4.5012.900 4.5013.200 28.85 80.050

Silas RÜFENACHT 2004 TV Sissach / NKL NKL 4.5013.150 5.30
1.8015.500 4.0011.600 3.50

4.5013.400 4.5012.600 4.5013.100 28.60 79.350

Milan EXNAR 2004 TV Itingen / NKL NKL 4.5012.100 4.50
1.9514.450 4.0011.350 4.50

2.0012.225 4.5011.600 4.0012.600 26.70 74.325

2 SGTV 225.350 228.250 422.700 127.775 224.700 325.250 154.025 S

Kilian SCHMITT 2004 TV Mels / KTZ GR SGTV 5.0013.550 4.50
1.9014.800 3.5010.650 4.50

4.5013.875 5.0012.300 5.0013.700 29.40 78.875

Tim LANDOLT 2004 STV Wil / RLZO SGTV 4.5011.800 4.50
2.0513.450 4.0012.050 4.50

4.5013.900 4.5012.400 3.5011.550 27.55 75.150

Marco MÜLLLER 2003 TV Zuzwil / KTZ Fürstenland SGTV 4.0011.600 4.80
0.0012.550 2.50 8.050 1.00

3.5011.375 2.50 8.000 3.0011.000 19.05 62.575

3 ZTV 424.100 425.200 323.550 525.525 324.500 226.150 149.025 B

Noah GRIESSER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.0012.750 4.50
0.0011.750 4.0011.650 3.50

3.5011.650 4.0012.850 4.0013.050 25.00 73.700

Fabio VEZZU 2004 TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV 4.0011.350 5.30
0.6512.950 4.0011.900 4.50

4.5013.650 3.5011.650 3.5011.400 25.45 72.900

Léon KUSTER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 4.0011.200 4.80
0.0012.250 3.0010.050 3.50

3.5011.875 3.5011.500 4.5013.100 23.30 69.975

4 ATV 623.100 326.400 522.150 326.525 622.500 425.150 145.825

Matteo GIUBELLINI 2004 STV Kleindöttingen / RLZ AG ATV 3.5011.700 4.50
0.3012.800 3.5011.700 4.50

4.5012.825 4.0011.750 4.0012.750 24.30 73.525

Mario BRAND 2004 STV Merenschwand / RLZ AG ATV 4.0011.400 5.30
0.5013.600 3.00 9.900 4.50

4.5013.700 3.0010.200 3.5012.400 23.80 71.200

Janis NYFFELER 2003 Satus Oro / RLZ AG ATV 3.5011.200 3.50
0.0010.400 3.0010.450 1.00

1.0010.050 3.5010.750 3.0011.400 17.50 64.250

5 SHTV 325.250 524.400 620.400 425.675 423.650 524.100 143.475

Tim RICHTER 2003 KTZ SH SHTV 4.5012.550 4.80
0.0012.800 4.0010.950 3.50

3.5012.525 4.0011.750 3.5012.150 24.30 72.725

Nick AMON 2003 KTZ SH SHTV 4.5012.700 5.30
0.0011.600 3.00 9.450 3.50

4.5013.150 4.5011.900 4.5011.950 25.80 70.750
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

6 AGG 523.850 621.800 223.600 623.100 522.650 720.500 135.500

Ewan ONOMOR 2004 Chêne Gymnastique Genève / CRP GE AGG 5.0013.550 4.80
0.0011.400 4.5012.900 3.50

4.5012.775 4.5012.400 3.5012.150 26.30 75.175

Janni WOLFISBERG 2004 Chène Gymnastique Genève / CRP GE AGG 3.0010.300 4.00
0.0010.400 3.5010.700 1.00

1.0010.325 3.0010.250 1.00 8.350 15.50 60.325

Daniel MANRIQUE 2004 EGAG / CRP GE AGG

7 KVK SO 719.800 718.650 716.200 722.125 719.450 622.050 118.275

Andreas HOFER 2004 Biberist aktiv / RLZ SO KVK SO 3.00 9.100 4.00
0.0010.200 3.00 8.450 3.50

1.0010.800 3.00 9.950 3.0011.100 18.25 59.600

Jamiro STRÄHL 2004 KV Solothurn / RLZ SO KVK SO 3.0010.700 3.00
0.00 8.050 2.50 7.750 3.50

1.0011.325 2.00 8.750 3.0010.950 15.75 57.525

Silas AMBÜHL 2004 TV Wolfwil / RLZ SO KVK SO 3.00 9.100 3.00
0.00 8.450 0.50 6.200 1.00

1.0010.175 2.50 9.500 2.00 8.250 12.00 51.675
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Timothy ROSSETTI 2003 SFG Biasca / CEC TI ACTG 5.00 413.750 5.80
1.85 115.750 5.50 114.100 5.50

6.00 415.125 4.00 712.600 5.00 213.600 32.9084.925 G

2 Kevin KUHNI 2003 TV Nunningen / NKL NKL 5.30 114.100 5.30
2.05 315.250 4.00 312.850 6.30

4.50 514.850 4.50 212.950 4.50 412.950 31.0582.950 S

3 Luca GIUBELLINI 2003 STV Kleindöttingen / RLZ AG ATV 5.00 413.750 5.50
2.00 215.300 4.50 712.200 5.80

6.00 115.425 4.50 212.950 4.50 812.700 31.9082.325 B

4 Pietro RIVA 2003 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 5.00 313.800 5.50
1.95 514.900 4.00 911.900 5.50

6.00 315.150 4.50 512.850 5.00 113.650 31.7082.250 *

5 Luca MURABITO 2003 Satus Oro / RLZ AG ATV 5.00 213.900 5.50
2.10 613.650 4.00 812.100 6.00

6.00 215.375 5.00 212.950 4.00 912.600 31.6080.575 *

6 Florian LANGENEGGER 2003 STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.50 613.400 5.00
1.85 414.950 4.50 612.250 6.00

4.50 614.350 5.00 612.700 4.50 612.850 30.6080.500 *

7 Janic MEIER 2003 TV Maienfeld / KTZ GR GRTV 5.00 813.200 5.80
0.00 712.550 4.50 213.150 4.50

4.50 813.500 5.00 113.350 5.00 313.300 29.8079.050 *

8 Yari MARANTA 2003 SFG Bellinzona / CEC TI ACTG 5.00 613.400 5.30
0.00 812.000 4.50 412.600 3.50

4.50 1013.100 4.00 1011.150 4.00 1012.300 26.8074.550 *

9 Elia HASLER 2003 TSV Montlingen / KTZ Rheintal SGTV 4.00 1012.350 3.00
0.00 1011.000 4.00 412.600 4.50

3.50 913.175 3.50 911.750 5.00 512.900 23.5073.775

10 Andri STACHER 2003 STV Frauenfeld / RLZO TGTV 4.50 912.650 4.00
0.00 911.350 3.50 1011.800 4.50

4.50 713.650 4.00 712.600 4.00 1211.450 24.5073.500

11 Alessandro SIGNORONI 2003 TV Bellach / RLZ SO KVK SO 2.50 1210.650 3.00
0.00 149.550 4.00 1111.750 3.50

1.00 1411.500 2.50 139.600 3.50 1111.500 17.7564.550

12 Christian STROPPA 2002 TV Henggart ZTV 3.50 1110.800 3.00
0.00 158.300 3.50 1210.300 3.00

4.50 1112.850 2.00 147.350 1.50 148.450 17.2558.050

13 Noah BAUMGARTNER 2003 BTV Bern / RLZ SO KVK SO 1.50 158.950 3.50
0.00 1210.650 3.00 1310.050 3.00

3.00 1211.975 3.00 1210.000 2.00 156.250 16.0057.875

14 Marton KOVACS 2003 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 2.50 149.350 3.00
0.80 1110.950 1.50

3.00 1510.975 3.00 1110.500 4.50 712.800 16.0554.575

15 Maurice STÜDELI 2003 TV Bellach / RLZ SO KVK SO 2.50 1310.450 3.50
0.00 1310.600 3.50

1.00 1311.525 3.50 1310.050 11.7542.625
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 ACTG 227.550 130.650 126.700 230.275 225.450 127.250 167.875 G

Timothy ROSSETTI 2003 SFG Biasca / CEC TI ACTG 5.0013.750 5.80
1.8515.750 5.5014.100 5.50

6.0015.125 4.0012.600 5.0013.600 32.90 84.925

Pietro RIVA 2003 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 5.0013.800 5.50
1.9514.900 4.0011.900 5.50

6.0015.150 4.5012.850 5.0013.650 31.70 82.250

Yari MARANTA 2003 SFG Bellinzona / CEC TI ACTG 5.0013.400 5.30
0.0012.000 4.5012.600 3.50

4.5013.100 4.0011.150 4.0012.300 26.80 74.550

2 ATV 127.650 230.250 224.450 130.800 125.900 325.550 164.600 S

Luca GIUBELLINI 2003 STV Kleindöttingen / RLZ AG ATV 5.0013.750 5.50
2.0015.300 4.5012.200 5.80

6.0015.425 4.5012.950 4.5012.700 31.90 82.325

Luca MURABITO 2003 Satus Oro / RLZ AG ATV 5.0013.900 5.50
2.1013.650 4.0012.100 6.00

6.0015.375 5.0012.950 4.0012.600 31.60 80.575

Florian LANGENEGGER 2003 STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.5013.400 5.00
1.8514.950 4.5012.250 6.00

4.5014.350 5.0012.700 4.5012.850 30.60 80.500

3 KVK SO 421.100 421.250 321.800 423.500 419.600 421.550 128.800 B

Alessandro SIGNORONI 2003 TV Bellach / RLZ SO KVK SO 2.5010.650 3.00
0.00 9.550 4.0011.750 3.50

1.0011.500 2.50 9.600 3.5011.500 17.75 64.550

Noah BAUMGARTNER 2003 BTV Bern / RLZ SO KVK SO 1.50 8.950 3.50
0.0010.650 3.0010.050 3.00

3.0011.975 3.0010.000 2.00 6.250 16.00 57.875

Maurice STÜDELI 2003 TV Bellach / RLZ SO KVK SO 2.5010.450 3.50
0.0010.600 3.50

1.0011.525 3.5010.050 11.75 42.625

4 SGTV 321.700 321.950 412.600 324.150 322.250 225.700 128.350

Elia HASLER 2003 TSV Montlingen / KTZ Rheintal SGTV 4.0012.350 3.00
0.0011.000 4.0012.600 4.50

3.5013.175 3.5011.750 5.0012.900 23.50 73.775

Marton KOVACS 2003 TZ Rheintal / KTZ Rheintal SGTV 2.50 9.350 3.00
0.8010.950 1.50

3.0010.975 3.0010.500 4.5012.800 16.05 54.575
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Luca BOTTARELLI 2002 SFG Lugano / CEC TI ACTG 5.50 1113.900 8.30 115.850 7.50 215.450 3.00 1412.250 8.60 116.900 5.40 414.050 38.3088.400 G

2 Kay SCHLATTER 2002 STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 8.10 416.500 8.10 314.300 6.60 314.700 5.40 513.500 6.70 314.700 4.10 713.300 39.0087.000 S

3 Ian RAUBAL 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 7.60 715.300 4.70 199.500 8.00 116.500 5.40 314.450 7.20 1112.450 8.50 116.800 41.4085.000 B

4 Mattia PIFFARETTI 2002 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 6.50 815.150 7.30 613.200 5.60 514.150 3.00 1512.200 7.10 215.700 5.00 513.450 34.5083.850 *

5 Davide BIERI 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 9.50 316.700 7.80 712.950 5.90 228.500 5.40 214.550 6.20 513.900 8.50 215.900 43.3082.500 *

6 Linus ROHNER 2002 TV Niederwil / RLZO SGTV 5.80 1014.150 8.30 214.850 5.60 613.800 3.60 612.950 4.50 1012.650 3.90 1111.500 31.7079.900 *

7 Niels FLUDER 2001 STV Wil / KTZ Fürstenland SGTV 7.90 615.650 3.40 199.500 6.00 414.550 5.40 114.600 3.40 1412.150 2.30 1111.500 28.4077.950 *

8 Marc HEIDELBERGER 2002 TV Rümlang / RLZ ZH ZTV 9.10 216.750 4.20 189.700 4.40 812.750 3.60 1012.700 4.50 2010.350 4.90 613.350 30.7075.600 *

9 David BONT 2002 TV Bülach / RLZ ZH ZTV 7.60 516.150 9.10 812.850 2.70 246.100 3.60 812.750 6.20 613.300 4.40 812.800 33.6073.950

10 Yannik RÜFENACHT 2002 TV Sissach / NKL NKL 4.80 1712.550 4.70 1310.500 3.80 1311.800 3.00 1612.100 5.00 1711.600 5.60 314.200 26.9072.750

11 Jonas HUWYLER 2002 STV Ebikon / RLZ LU LU/OW/NW 5.50 2012.350 6.00 1210.850 4.50 1511.250 3.60 1212.450 6.00 713.250 4.00 912.200 29.6072.350

12 Matteo DI MARCO 2000 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 5.40 914.200 3.00 219.200 5.60 812.750 3.60 712.900 2.90 1910.900 2.10 1710.350 22.6070.300

13 Antoine AMEZ-DROZ 2001 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 4.90 1213.600 2.80 1011.000 2.80 1511.250 2.80 1711.850 2.90 1511.950 2.00 1610.500 18.2070.150

14 Benjamin PFYFFER 2002 TV Hegi / RLZ ZH ZTV 5.60 1313.400 5.40 169.900 3.10 1411.300 3.00 2011.750 5.50 813.000 2.90 1510.750 25.5070.100

15 Théo KENKLIES 2000 FSG Montreux ACVG 6.10 2112.150 3.70 228.700 5.90 713.500 4.00 1711.850 3.90 1611.700 2.70 1410.900 26.3068.800

16 Noah BITTERLI 2001 TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVK SO 5.70 1912.400 5.90 1011.000 5.30 219.250 2.80 2211.000 7.00 414.500 3.60 1810.200 30.3068.350

17 Alan LAASNER 2002 TV Rickenbach / RLZ ZH ZTV 6.40 2212.100 5.70 912.450 2.10 236.650 3.60 1312.350 4.90 813.000 4.00 1011.650 26.7068.200

18 Josias HEUBI 2001 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 5.00 1413.200 2.80 1510.100 3.20 1711.000 3.60 812.750 3.50 1811.200 3.40 228.850 21.5067.100

19 Steven HUTTER 2001 KTV Oberriet / KTZ Rheintal SGTV 4.90 2310.600 2.90 236.750 4.40 1212.000 4.50 413.800 4.00 1312.350 2.90 1910.000 23.6065.500

20 Jonathan LUISIER 2002 FSG Plan-les-Ouates / CRP GE AGG 4.40 1812.500 4.10 169.900 2.80 1810.950 2.80 2111.450 3.90 2110.100 1.80 1910.000 19.8064.900

21 Severin MICHEL 2001 STV Frauenfeld / RLZO TGTV 5.10 1513.100 3.20 209.500 3.60 1112.600 2.90 219.850 14.8045.050

22 Colin BOSSHARD 2001 SFG Lugano / CEC TI ACTG 5.00 1410.150 4.80 1012.500 4.50 229.450 2.90 1311.150 17.2043.250

23 Joey PERDRIZAT 2000 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 9.70 116.850 5.00 1112.300 4.50 1112.450 19.2041.600

24 Joel SKROTZKI 2001 TV Selzach / RLZ SO KVK SO 5.40 1612.650 2.00 242.000 2.10 1910.700 2.80 1911.800 12.3037.150

25 Sonam BÜWANG 2002 TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV 7.90 413.900 7.90 13.900

26 Lamine DELORME 2001 EGAG / CRP GE AGG 6.50 513.350 6.50 13.350
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE PROGRAMM 6 - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Henji MBOYO 1998 TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTV 5.30 214.400 5.20 113.700 5.10 114.100 5.20 114.600 5.40 114.000 5.20 114.100 31.4084.900 G

2 Moreno KRATTER 1998 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.60 114.650 4.40 512.450 4.70 613.250 4.40 1013.100 4.80 213.700 5.60 213.800 29.5080.950 S

3 Noe SEIFERT 1998 Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.40 413.950 4.80 313.050 4.90 313.800 4.40 913.350 4.90 313.250 4.70 612.850 29.1080.250 B

4 Samir SERHANI 1999 TV Hegi / RLZ ZH ZTV 5.50 314.200 4.40 1012.000 5.20 213.900 5.20 713.550 4.90 513.150 5.00 313.100 30.2079.900 *

5 Andreas GRIBI 1998 TSV Rohrdorf / VZ Magglingen ATV 4.80 713.450 4.90 213.100 4.90 413.300 5.20 1612.650 5.30 313.250 3.80 1711.550 28.9077.300 *

6 Martino MOROSI 1999 US Ascona / CEC TI ACTG 5.00 1412.800 4.60 1012.000 4.70 413.300 5.20 314.400 4.70 1312.250 4.60 1012.000 28.8076.750 *

7 Tobias STÖCKLI 1998 TV Aeschi / RLZ SO KVK SO 5.10 613.700 4.60 612.200 4.90 712.900 4.40 813.500 5.00 912.650 3.80 1910.900 27.8075.850 *

8 Dominic TAMSEL 2000 TV Wädenswil / RLZ LU LU/OW/NW 4.80 1313.000 4.90 612.200 4.40 1112.250 3.60 1512.700 4.30 812.900 4.50 912.350 26.5075.400 *

9 Kristijan GOJKOVIC 1999 TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.80 813.300 4.70 812.100 3.70 1411.850 4.40 513.750 4.20 1511.700 4.40 812.600 26.2075.300

10 Andrin FREY 2000 TV Steffisburg / KTZ BE KKB 5.40 1013.250 3.70 179.650 4.30 1012.500 5.20 413.850 4.50 613.000 4.40 413.000 27.5075.250

11 Fabien HERZOG 1999 BTV Luzern / RLZ LU LU/OW/NW 5.40 513.850 3.90 199.250 4.60 712.900 4.40 513.750 4.30 1112.350 4.40 712.650 27.0074.750

12 Fabio STRAUSS 1999 TV Siblingen SHTV 4.50 1512.650 3.70 179.650 4.40 1112.250 3.60 1112.900 3.90 1212.300 3.50 1511.650 23.6071.400

13 Nico NEESER 1999 STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.70 1213.100 5.10 812.100 2.70 1610.700 3.60 1312.850 4.70 1811.300 3.60 1811.350 24.4071.400

14 Samuel WÄLLISCH 2000 STV Kleindöttingen / RLZ AG ATV 4.40 1612.500 3.90 1410.450 3.20 1511.300 3.60 1711.350 4.50 1411.800 4.20 1012.000 23.8069.400

15 Sirius KOUSADIANOS 1999 TV Länggasse Bern / KTZ BE KKB 4.30 1710.800 3.50 206.300 4.20 1312.200 3.60 1312.850 4.20 1811.300 3.40 1311.750 23.2065.200

16 Nando PALLECCHI 2000 STV St.Margrethen/RLZO SGTV 4.80 1113.150 4.10 1610.000 3.60 1112.900 4.10 1012.550 3.60 1611.600 20.2060.200

17 Fabian BISCHOFBERGER 1998 STV Münchwilen / RLZO TGTV 5.40 412.750 4.60 712.900 4.90 613.000 4.50 512.950 19.4051.600

18 Samuel JÄRMANN 1999 TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 4.20 1310.700 2.90 1710.500 3.90 1711.500 3.90 1211.950 14.9044.650

19 Marc ENGELI 1999 STV Märwil / RLZO TGTV 5.30 813.300 5.20 114.600 3.60 1311.750 14.1039.650

20 Théo EZAHR 2000 EGAG / CRP GE AGG 4.70 1510.200 4.40 1611.600 9.10 21.800

21 Cédric PFÄFFLI 1998 STV Merenschwand / RLZ AG ATV 5.30 1211.300 5.30 11.300
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P5 - BODEN
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Davide BIERI 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 10.10 7.667 0.10 17.667 G

2 Marc HEIDELBERGER 2002 TV Rümlang / RLZ ZH ZTV 9.10 7.833 0.30 16.633 S

3 Kay SCHLATTER 2002 STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 8.10 8.300 16.400 B

4 David BONT 2002 TV Bülach / RLZ ZH ZTV 7.70 8.000 15.700 *

5 Joey PERDRIZAT 2000 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 9.20 5.567 14.767 *

6 Niels FLUDER 2001 STV Wil / KTZ Fürstenland SGTV 6.90 7.033 13.933 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P5 - PFERD
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Luca BOTTARELLI 2002 SFG Lugano / CEC TI ACTG 8.30 7.733 16.033 G

2 Lamine DELORME 2001 EGAG / CRP GE AGG 8.30 7.200 15.500 S

3 Mattia PIFFARETTI 2002 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 7.30 7.833 15.133 B

4 Sonam BÜWANG 2002 TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV 8.10 6.800 14.900 *

5 Kay SCHLATTER 2002 STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 8.30 6.300 14.600 *

6 Linus ROHNER 2002 TV Niederwil / RLZO SGTV 7.70 6.667 14.367 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P5 - RINGE
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Kay SCHLATTER 2002 STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 8.10 7.800 15.900 G

2 Mattia PIFFARETTI 2002 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 7.10 7.967 15.067 S

3 Ian RAUBAL 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 7.00 7.633 14.633 B

4 Luca BOTTARELLI 2002 SFG Lugano / CEC TI ACTG 6.50 7.600 14.100 *

5 Linus ROHNER 2002 TV Niederwil / RLZO SGTV 5.10 7.433 12.533 *

6 Niels FLUDER 2001 STV Wil / KTZ Fürstenland SGTV 4.30 7.567 11.867 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P5 - SPRUNG
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote

1 Niels FLUDER 2001 STV Wil / KTZ Fürstenland SGTV 5.40
3.60

9.433
9.300

14.833
12.900 13.867 G

2 Davide BIERI 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 5.40
3.20

9.167
9.400

14.567
12.600 13.583 S

3 Marc HEIDELBERGER 2002 TV Rümlang / RLZ ZH ZTV 5.40
3.20

8.900
9.500

0.10 14.200
12.700 13.450 B

4 Steven HUTTER 2001 KTV Oberriet / KTZ Rheintal SGTV 4.50
3.60

9.133
9.000

13.633
12.600 13.117 *

5 Matteo DI MARCO 2000 Gym Serrières / CEC NE ACNGA 3.60
3.20

9.367
9.367

12.967
12.567 12.767 *

6 Kay SCHLATTER 2002 STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 2.80
3.20

8.867
8.133

0.10 11.567
11.333 11.450 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P5 - BARREN
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Luca BOTTARELLI 2002 SFG Lugano / CEC TI ACTG 8.60 8.133 16.733 G

2 Davide BIERI 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 6.20 8.867 15.067 S

3 Noah BITTERLI 2001 TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVK SO 7.00 7.900 14.900 B

4 David BONT 2002 TV Bülach / RLZ ZH ZTV 6.20 8.633 14.833 *

5 Kay SCHLATTER 2002 STV Wetzikon / RLZ ZH ZTV 6.20 7.300 13.500 *

6 Mattia PIFFARETTI 2002 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 6.10 7.333 13.433 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P5 - RECK
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Davide BIERI 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 8.50 6.433 14.933 G

2 Yannik RÜFENACHT 2002 TV Sissach / NKL NKL 5.60 7.600 13.200 S

3 Marc HEIDELBERGER 2002 TV Rümlang / RLZ ZH ZTV 4.90 8.167 13.067 B

4 Luca BOTTARELLI 2002 SFG Lugano / CEC TI ACTG 5.40 7.433 12.833 *

5 Ian RAUBAL 2001 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 7.30 5.433 12.733 *

6 Mattia PIFFARETTI 2002 SFG Chiasso / CEC TI ACTG 3.10 6.233 9.333 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P6 - BODEN
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Moreno KRATTER 1998 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.60 8.933 14.533 G

2 Henji MBOYO 1998 TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTV 5.30 9.200 14.500 S

3 Samir SERHANI 1999 TV Hegi / RLZ ZH ZTV 5.50 8.833 14.333 B

4 Fabien HERZOG 1999 BTV Luzern / RLZ LU LU/OW/NW 5.40 8.833 14.233 *

5 Noe SEIFERT 1998 Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.50 8.433 13.933 *

6 Tobias STÖCKLI 1998 TV Aeschi / RLZ SO KVK SO 5.10 8.167 13.267 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P6 - PFERD
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Andreas GRIBI 1998 TSV Rohrdorf / VZ Magglingen ATV 4.90 8.633 13.533 G

2 Noe SEIFERT 1998 Satus Oro / VZ Magglingen ATV 4.80 8.400 13.200 S

3 Fabian BISCHOFBERGER 1998 STV Münchwilen / RLZO TGTV 5.10 7.767 12.867 B

4 Henji MBOYO 1998 TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTV 5.20 7.600 12.800 *

5 Tobias STÖCKLI 1998 TV Aeschi / RLZ SO KVK SO 4.60 6.700 11.300 *

6 Moreno KRATTER 1998 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 3.30 6.133 9.433 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P6 - RINGE
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Henji MBOYO 1998 TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTV 5.10 8.867 13.967 G

2 Fabian BISCHOFBERGER 1998 STV Münchwilen / RLZO TGTV 5.00 8.733 13.733 S

3 Samir SERHANI 1999 TV Hegi / RLZ ZH ZTV 5.20 8.267 13.467 B

4 Noe SEIFERT 1998 Satus Oro / VZ Magglingen ATV 4.90 8.533 13.433 *

5 Moreno KRATTER 1998 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 4.70 8.433 13.133 *

6 Martino MOROSI 1999 US Ascona / CEC TI ACTG 4.00 7.867 11.867 *

7 Fabien HERZOG 1999 BTV Luzern / RLZ LU LU/OW/NW 3.90 7.600 11.500 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P6 - SPRUNG
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote

1 Andrin FREY 2000 TV Steffisburg / KTZ BE KKB 5.20
4.80

9.400
8.867

14.600
13.667 14.133 G

2 Marc ENGELI 1999 STV Märwil / RLZO TGTV 5.20
4.40

9.300
9.167

14.500
13.567 14.033 S

3 Martino MOROSI 1999 US Ascona / CEC TI ACTG 5.20
3.60

9.500
9.567

14.700
13.167 13.933 B

4 Fabio STRAUSS 1999 TV Siblingen SHTV 3.60
2.80

9.167
9.200

12.767
12.000 12.383 *

5 Nando PALLECCHI 2000 STV St.Margrethen/RLZO SGTV 3.60
2.00

7.700
8.967

0.30 11.000
10.967 10.983 *

19.06.2016 | 16:57 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.smj2016.org



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P6 - BARREN
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Henji MBOYO 1998 TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTV 5.40 8.667 14.067 G

2 Fabian BISCHOFBERGER 1998 STV Münchwilen / RLZO TGTV 4.90 9.100 14.000 S

3 Moreno KRATTER 1998 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 4.80 8.967 13.767 B

4 Samir SERHANI 1999 TV Hegi / RLZ ZH ZTV 4.90 8.833 13.733 *

5 Andrin FREY 2000 TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.50 8.633 13.133 *

6 Noe SEIFERT 1998 Satus Oro / VZ Magglingen ATV 4.50 6.767 11.267 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Mehrzweckhalle Lust, Maienfeld

18. / 19. Juni 2016

RANGLISTE GERÄTEFINAL P6 - RECK
Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Moreno KRATTER 1998 TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.60 8.467 14.067 G

2 Henji MBOYO 1998 TV Opfikon-Glattbrugg / VZ Magglingen ZTV 5.20 8.467 13.667 S

3 Noe SEIFERT 1998 Satus Oro / VZ Magglingen ATV 4.70 8.267 12.967 B

4 Samir SERHANI 1999 TV Hegi / RLZ ZH ZTV 5.00 7.633 12.633 *

5 Andrin FREY 2000 TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.40 8.033 12.433 *

6 Fabian BISCHOFBERGER 1998 STV Münchwilen / RLZO TGTV 4.50 7.800 12.300 *

19.06.2016 | 16:59 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.smj2016.org


	DECKBLATT-Rangliste-SMJ-M-2016_A4
	P1
	P1_Team
	P2
	P2_Team
	P3
	P3_Team
	P4
	P4_Team
	P5
	P6
	Boden_P5
	Pferd_P5
	Ringe_P5
	Sprung_P5
	Barren_P5
	Reck_P5
	Boden_P6
	Pferd_P6
	Ringe_P6
	Sprung_P6
	Barren_P6
	Reck_P6

